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EVALUACIÓN 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 10684909 ACEDO MEMBRILLO PEDRO ALEXIS
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 CUMPLE 70

2 44760996 ACOSTA INFANTE SHEYLA AMERICA
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

3 43337293 ACOSTA TRIVEÑO ROSARIO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

4 46265714 ACUÑA ARONE LUCERO GERALDINE TRABAJADOR/A SOCIAL PP20 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

5 42519549 AGUILAR SANCHEZ VICTOR MEDICO GASTROENTEROLOGO PP09 CUMPLE 47

6 47911504 AGUIRRE BALBOA LIZBETH YESSENIA PSICOLOGO ESPECIALISTA PP17 NO CUMPLE ---------- No presenta Título de Especialista

7 70219125 AGUIRRE HUAYANCA CESAR AUGUSTO ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

8 07642024 ALARCON ARCOS MATILDE TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

9 71029003 ALCANTARA MARTINEZ CAROLINA GRACIELA AUXILIAR ASISTENCIAL PP33 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

10 44776747 ALEJOS FLORES SAUL ALBERTO VALENTIN

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 CUMPLE 50

11 40802919 ALHUAY CAPILLO GIANNINA MAGALY

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

12 42217842 ALTAMIRANO VELA HILDA KATHERINE TECNICO/A ASISTENCIAL PP30 CUMPLE 42

13 70255048 ALVAREZ ROMERO FIORELA YULY MEDICO INFECTOLOGO PP06 CUMPLE 62

14 09985785 AMARO GIRALDO CATHERINE LEONOR MEDICO PATOLOGO PP13 CUMPLE 50

15 45174672 ANCHARI LUNA PATRICIA DEL CARMEN ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

16 42510882 ANCO SOLORZANO CINDY MILAGROS TECNICO/A ASISTENCIAL PP35 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

17 10108125 ANTICONA MORALES DE VALLEJOS MERCEDES MARIBELTECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

18 75938885 APARICIO YUPANQUI GABRIEL OBSTETRA PP16 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

19 10509528 AQUISE GARCIA SUSANA JANETH ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

20 74171185 ARAUJO RODRIGUEZ THALIA GUISSELL AUXILIAR ASISTENCIAL PP37 CUMPLE 80

21 71525664 ARCAYA NINA XIMENA ALEXANDRA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

22 42947694 ARCE LOERO VICTOR MANUEL AUXILIAR ASISTENCIAL PP37 CUMPLE 60

23 41573312 ARIAS RIMARI JUAN CARLOS ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 60

24 09622021 ARIZA CRUZ ELSA LOURDES TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

25 09738255 ARIZA ROBLES ELIZABETH JANINI AUXILIAR ASISTENCIAL PP32 CUMPLE 50

26 43905709 ASTETE COTRINA NAIDA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima
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27 45747737 ATAHUALPA HIGINIO MIGUEL ANGEL ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

28 42517011 ATAIPUMA TORALVA SUSAN GABRIELA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

29 44576345 AVILA DIEGO GENOVEVA ELADIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

30 43684645 BARBARAN PAUCAR VANESSA
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

31 44030521 BARRANTES MORALES DAYNER ELEUTERIO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

32 70822435 BARRIENTOS ALVARO ROBERTH TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 90

33 77016016 BAZAN PEREZ KEICO YULEYSI ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

34 48421080 BEDON MORENO RUDY SAMIR AUXILIAR ASISTENCIAL PP32 CUMPLE 90

35 08680860 BERNAL SANTILLAN SUSSY NOEMI TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

36 46133998 BERNARDO CRISPIN DIANA CAROLINA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 80

37 47960269 BERROSPI GAVILAN DARLING WILLIAMS ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 73

38 40852477 BERROSPI SANCHEZ LESLY PATRICIA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

39 40706206 BONILLA LUNA JUDITH ELENA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75

40 72673047 BORJA PALOMINO ROSA LEONOR TECNICO/A EN NUTRICION PP27 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

41 42331263 BURGOS FELICES ARLITA PAOLA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

42 45426311 CABALLERO FUERTES IVAN MARTIN ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

43 44610864 CABELLO RIVAS ZARELA FIDNA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

44 73446129 CACHA SILUPU PATRICIA GIOVANA ASISTENTE PROFESIONAL PP24 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

45 10720854 CALDERON DOMINGUEZ JIMMY PSICOLOGO ESPECIALISTA PP17 CUMPLE 70

46 40713725 CALLE MENDOZA NADIA MARYROSI
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 CUMPLE 70

47 73635945 CAMPOMANES BARREDA DIEGO HERNAN JULIO AUXILIAR ASISTENCIAL PP32 CUMPLE 80

48 45349323 CAMPOS HERRERA JESUS ADOLFO AUXILIAR ASISTENCIAL PP32 NO CUMPLE ---------- Curriculum vitae sin documentar

49 43086904 CANCHARI GUERRERO JULIA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

50 40946331 CANTARO COLONIA ERIKA KARINA TRABAJADOR/A SOCIAL PP21 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

51 40138902 CARCAMO GALLEGOS GREGORY RONALD TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

52 10508890 CARDENAS INCA JORGE LUIS TECNICO/A ASISTENCIAL PP36 CUMPLE 50

53 45448204 CARHUAPOMA RAMOS HERALD ODSNY TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

54 47231761 CARRASCO VEGA ROSA VICTORIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 60

55 43153237 CASTILLO ALFARO YANET ZUVIETTE

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 CUMPLE 51

56 46964097 CASTILLO CASAFRANCA CECILIA TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

57 42498970 CASTILLO NUÑEZ JACQUELINE YULISA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

58 43794107 CEDRÒN PORTILLO PATRICIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

59 44541736 CERNA MINAYA MILTON RICHARD AUXILIAR ASISTENCIAL PP37 CUMPLE 44

60 47426033 CERRILLO QUISPE SUCET ALEXSANDRA PSICOLOGO ESPECIALISTA PP17 CUMPLE 75

61 41215611 CERRON MEZA MIGUEL GUILLERMO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

62 46678707 CERRON MEZA ROSSANA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90
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63 48036065 CHAFLOQUE CHIRINOS MIGUEL ANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP41 CUMPLE 40

64 75879729 CHANAME ADRIANO DEYSI ESMERALDA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

65 47338379 CHATA JILAJA SONIA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 71

66 46926248 CHAUPIS HUAROC KEYI YESSY ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

67 47145302 CHAVARRIA LOPEZ ORLANDO RENE TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

68 42443622 CHAVEZ ARBAIZA DOLLY TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

69 47018196 CHAVEZ RIVADENEIRA CECILIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

70 44266196 CHICHIPE ARAUJO AGUSTIN TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

71 73122554 CHUCHON QUISPE EVELIN YULIZA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 82

72 45819093 COLAN PINEDA CIELO INES ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

73 07498850 CONTRERAS RENGIFO DAVID HEIZ TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

74 48155113 CORDERO MEDINA JOSSELYN ESTHEPANIE ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75

75 10099202 CORDOVA ROMERO JOSÈ ANASTACIO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

76 42862835 CORRALES RAMIREZ RUSBEL RENE

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

77 46912891 CORTEZ GOMEZ MARCO ANTONIO AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 60

78 42067700 CUSIHUAMAN SALDIVAR MARIA ELENA TRABAJADOR/A SOCIAL PP22 CUMPLE 70

79 09783840 DE LA CRUZ MENDEZ CECILIA YANET TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

80 71865093 DE LA CRUZ PEÑA NORAH INES ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

81 45782210 DE LA CRUZ VALVERDE WILMER TOLIN TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

82 44722062 DE LA CRUZ YANAC VIRGINIA LUISA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

83 10680754 DE LA PUENTE CRUZ SUSANA GRACIELA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

84 44248508 DE LOS RIOS ECHEVARRIA JESSICA EVELIN ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

85 43322300 DEL CASTILLO PERALTA CESAR EDUARDO
MEDICO CIRUJANO DE TORAX Y 

CARDIOVASCULAR
PP02 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

86 42466381 DULANTO MOSCOSO LUIS JAVIER MEDICO HEMATOLOGO PP10 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

87 45373292 ECHEVARRIA MAIZ KELY ASISTENTE PROFESIONAL PP23 CUMPLE 70

88 70065172 EGOAVIL MENDEZ SHIRLEY MELISSA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

89 09937869 ENCISO ARRIAGA ROSA MARIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

90 46403335 ESPEJO RAMOS ELIZABETH MARIA TECNICO/A EN NUTRICION PP27 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

91 43819654 ESPINOZA ESPINOZA RAUL ROBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP41 CUMPLE 54

92 40027607 ESPINOZA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO TECNICO/A ASISTENCIAL PP35 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

93 46232481 ESPINOZA HERNANDEZ WALTER JESUS MEDICO NEUMOLOGO PP12 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

94 45446509 ESPINOZA ILDEFONSO VLADIMIR TOMAS MEDICO INFECTOLOGO PP06 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

95 44471063 ESPINOZA MENDEZ VANESSA AVELINA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

96 45630286 ESTELA VILLA CINTHYA VANESSA MEDICO NEUMOLOGO PP12 CUMPLE 60

97 42262870 FABIAN JESUS NICODEMOS ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 73

98 70930423 FARFAN ZEGARRA JOSUE ARGEL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

99 44224278 FELIX JIMENEZ ROSSY ESTHER ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA CÓDIGO
PERFIL DE 

PUESTO

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

100 45135897 FELIX RUIDIAS GENESIS YERALDINE ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

101 42053528 FERNANDEZ CHETILAN LENAR TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

102 43472684 FERNANDEZ MERJILDO DIANA ELVIA MEDICO INTENSIVISTA PP05 CUMPLE 63

103 16790297 FERNANDEZ PEREZ CONSUELO ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

104 44482445 FERNANDEZ ZARATE CINTYA ARACELLY TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

105 44204505 FERRER FERNANDEZ MARIA TERESA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP41 NO CUMPLE ---------- No acredita estudios secundarios

106 44947918 FIGUEROA AQUINO MARILYN ELVIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 50

107 46928312 FIGUEROA CIRINEO NATALY ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

108 09742472 FLORES CABALLERO JENY JUANA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

109 43016788 FLORES CORDOVA JHOSMELL JHON TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

110 70307556 GALINDO GUILLEN KAAREN THREISY ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

111 70030247 GALLARDO PEREZ GONZALO MAXIMILIANO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 80

112 43368666 GAMBINI VALVERDE FRANK WERTHER TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

113 45804678 GANOZA TAFUR LIZARDA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

114 32939652 GARCIA ENCINAS CARLOS AURELIO MEDICO GASTROENTEROLOGO PP09 CUMPLE 61

115 40731272 GAVINO VIVAS HILDA CELINA PSICOLOGO ESPECIALISTA PP17 CUMPLE 70

116 45787958 GODOY RAMOS SHEYLAH KELLY ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 60

117 42617017 GONZALES GONZALES ELYN GISSELL TRABAJADOR/A SOCIAL PP22 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

118 73058162 GONZALES PONCE FLOR DE MARIA MEDICO INFECTOLOGO PP06 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

119 46817146 GONZALES ZEGARRA DE RIOS KIRENIA ENGHEL ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

120 48059533 GOÑI ESCOBAR BRIGET GERALDINE TECNICO/A ADMINISTRATIVO PP39 CUMPLE 90

121 46276429 GORDILLO DAVILA LENIN JHOEL TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

122 72813807 GRANDE ZAVALA DE CESAR KEYLA LOURDES
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

123 08453299 GUERRERO ORTIZ SERGIO PAULO ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

124 10467415 GUERRERO SULCA FLOR DE MARIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

125 10611708 GUEVARA LINARES XIMENA MEDICO ENDOCRINOLOGO PP08 CUMPLE 57

126 70115209 GUZMAN ZELAYA JHONATAN PERCY AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

127 42153188 HERNANDEZ TAFUR JOSELYN TATIANA AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 90

128 40725597 HERRERA REYES DORA DEL CARMEN ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 45

129 40542595 HERRERA RODRIGUEZ JULIO CESAR MEDICO PEDIATRA PP14 NO CUMPLE ---------- Curriculum vitae sin documentar

130 47965558 HERRERA TORIBIO JAQUELINE ELIUVINA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

131 47561121 HUALLPA CONDORI CARLOS ENRIQUE TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

132 46928605 HUAMAN LEON DOYLER JOEL TECNICO/A EN NUTRICION PP28 CUMPLE 90

133 44779763 HUAMANI MALPARTIDA FREDY ALFREDO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

134 46435404 HUAMANI NUÑEZ MARIELA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

135 43710805 HUAMANI QUISPE RUTBER HUGO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

136 73605710 HUAMURO CASTILLO EDINSON

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima
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137 41582267 HUANEY TINOCO JULIO FAUSTO
MEDICO CIRUJANO DE TORAX Y 

CARDIOVASCULAR
PP02 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

138 10652628 HUAROTE SALINAS STWORT DANIEL AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 90

139 43012574 HUAYNATES HUAMAN ROCIO TECNICO/A EN FARMACIA PP26 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

140 75444430 IDRUGO CASTILLO LESLY KAROLINA OBSTETRA PP16 CUMPLE 70

141 72159112 IÑIGO LI CESAR OSHIRO AUXILIAR ASISTENCIAL PP37 CUMPLE 80

142 40560759 ISIQUE NECIOSUP ALEJANDRINA NOEMI TECNICO/A EN NUTRICION PP27 CUMPLE 80

143 09582992 JASSO HUAMAN EDUARDO NICOLAS AUXILIAR ASISTENCIAL PP37 CUMPLE 40

144 47964403 LANDEO DIAZ KELLY MARGOT AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP41 CUMPLE 40

145 44761406 LARIOS HERRERA BETZABETH ZULEYMA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75

146 43258516 LEIVA GALINDO ROMMY ZEHAM ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 55

147 80340927 LEIVA MALCA GINA LIZSETH ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

148 46413624 LEYVA GONZALES GOSSIE NATTALY ASISTENTE PROFESIONAL PP24 CUMPLE 70

149 00795791 LIMACHE MAMANI JORGE LUIS AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 40

150 72635216 LIMAYLLA VILLANUEVA ALISSON MARYORITH ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

151 72635209 LIMAYLLA VILLANUEVA EDGARD JOHAN TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

152 06784560 LOAYZA GAMBOA GLADYS MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO PP04 CUMPLE 40

153 43005803 LOPEZ MARQUEZ GISSELLA ANGELITA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

154 43846616 LOPEZ TUCTO RAQUEL PAOLA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

155 44822815 LUGO AGUILAR YHISET MELYSSA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

156 40185368 LUGO OSTOS EVILA ISABEL ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75

157 40702097 LUJAN MORALES JOANNA PATRICIA
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

158 04081241 MACURI MALPARTIDA KETTY YENNY TRABAJADOR/A SOCIAL PP20 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

159 46820946 MALATESTA VELASQUEZ JOHANNA MARIA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

160 47127593 MALQUI ARZAPALO LISED IRIS TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

161 41885274 MAMANI MAMANI JUDTH GUADALUPE MEDICO ANESTESIOLOGO PP01 CUMPLE 45

162 70470287 MAMANI POMA REGINA IRIS ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

163 47487901 MANTARI VEGA LUCIA VALENTINA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

164 70914049 MARCAVILLACA CABANA MARIA ANGELA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 72

165 43067440 MARCELO NUÑEZ LILIA YSELA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

166 70756200 MARCHAN SILVA RUTH CAROLINA
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

167 43360422 MARIN ALVAN ARMANDO TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

168 46101147 MATICORENA MORENO KATHERINE ANGELICA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 80

169 41273578 MATTA MARIÑOS WILY CARLOS ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 45

170 46388347 MAUCAYLLE ARMACANQUI GINA KATHERINE TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

171 40907962 MEDINA AQUINO ROCIO GUISELA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 90

172 48010163 MELENDEZ CARHUAZ GEMMA YOMALLY ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 50

173 46907477 MENDOZA ENRIQUES ANGELA AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 40
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174 46680746 MENDOZA VERGARA VILMA TERESA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 72

175 44354539 MEZA CASTILLO VLADIMIR ENGLS AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP41 CUMPLE 90

176 47441000 MONJA ROQUE PAULA ANALY TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

177 25549543 MONROY MANRIQUE ISABEL ROSA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

178 10065394 MONTERO PACORA ROSSANA MEDICO GINECO-OBSTETRA PP07 CUMPLE 60

179 46266843 MORALES VALVERDE JOHN TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

180 40227631 MOREY GARCIA DE GARRIDO SOFIA DEL PILAR TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

181 48047870 MOSQUERA MAZZI JHONATAN JESUS TECNICO/A ADMINISTRATIVO PP40 CUMPLE 90

182 46173855 MUCHA FABIAN SANDRA LILIANA ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

183 45711562 MUNIVE LABRIN CARLOS ALBERTO ASISTENTE PROFESIONAL PP23 NO CUMPLE ---------- No tiene grado en ciencias de la salud

184 10690759 OLIVERA ALVAREZ JIMMY MARLON TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

185 09857336 ORTIZ ALVAREZ HENRY HERBERT TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

186 43399968 OTERO MOSTACERO MILUSKA PAMELA MEDICO ANESTESIOLOGO PP01 CUMPLE 57

187 43600607 OYARCE MARIN IME SANTIAGO TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

188 40808772 PABLO MORADO JAVIER MAGNO AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 90

189 41483955 PALACIOS GONZALES JESSICA MEDICO CIRUJANO PLASTICO PP03 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

190 44804659 PANTA VASQUEZ RUTH ERIKA OBSTETRA PP16 CUMPLE 70

191 41885173 PASTOR AGUILERA HEILY BRUNELA TRABAJADOR/A SOCIAL PP22 CUMPLE 60

192 43443808 PAUCAR PALOMINO YONATAN TECNICO/A EN NUTRICION PP27 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

193 44503153 PAZ CAJO FLORENTINA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 94

194 43782867 PIZARRO PARHUAYO ENVER DANNY
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA 

FISICA Y REHABILITACION
PP19 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

195 42510401 PRADA HUERTAS HENRY STICK ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 75

196 46000534 PRE DURAND GIANINA CHRIS TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

197 10466118 PUGA ARANDA SONIA MARITZA TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

198 44433919 QUEVEDO PORRAS PATRICA ARACELI DEL ROSARIO MEDICO HEMATOLOGO PP10 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

199 41201317 QUILCA VILLANUEVA JULIA ISABEL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

200 70359200 QUIÑONES RAMIREZ MARIA ISABEL AUXILIAR ASISTENCIAL PP33 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

201 45457185 QUISPE CRISOSTOMO PAUL DAVIS TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

202 41686600 QUISPE HUACHACA MILAGROS VIVIANA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 90

203 48359129 QUISPE LUCAS INGRID KAREN TECNICO/A ASISTENCIAL PP29 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

204 70050649 QUISPE NOA MARIA LUZ TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

205 45197948 QUISPE SANCHEZ CLAUDIA MATILDE ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 54

206 41872625 QUISPE TORRE JEREMIAS TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 90

207 43176575 QUISPE VARGAS TERESA BENICIA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

208 43930776 QUITO VENEROS MARIANA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 73

209 40013184 RAMIREZ TORRES HAYDEE ISABEL TECNICO/A EN FARMACIA PP26 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

210 41023327 RAMOS LURITA JUAN GABRIEL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

211 40557584 REYES JACINTO NELLY TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

212 72706640 REYES RAMIREZ FRIDA SOFIA ASISTENTE PROFESIONAL PP23 CUMPLE 70
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213 70372983 ROBLES CAPCHA CLOTILDE ESPERANZA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

214 72652929 RODRIGUEZ LLANQUE CARMEN ROSA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 CUMPLE 80

215 44248072 RODRIGUEZ SOSA GIULIANA VALERIA MEDICO GINECO-OBSTETRA PP07 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

216 70667536 ROJAS CANO ROGGER GERMAN ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

217 46071383 ROJAS MARTINEZ FIDEL
MEDICO CIRUJANO DE TORAX Y 

CARDIOVASCULAR
PP02 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

218 10118650 ROJAS PADILLA CLORINDA BLANCA TECNICO/A EN FARMACIA PP26 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

219 41240354 ROJAS SEQUEIROS RUTH OBSTETRA PP16 CUMPLE 70

220 45054516 ROMERO BERNABE GLENDA RODI TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

221 10113784 ROMERO RIVERA YOLANDA ISOLINA TECNICO ASISTENCIAL PP34 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

222 46715771 ROSADO BURGOS BENJAMIN JEAN FRANCO ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

223 46191002 RUIZ MELENDEZ SINTIA ISABEL TECNICO/A EN NUTRICION PP27 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

224 44553631 SAAVEDRA INCA WALTER ALFONSO TECNICO/A ASISTENCIAL PP36 CUMPLE 90

225 46953338 SALAZAR HIDALGO JAUNER KENIDE TECNICO/A EN NUTRICION PP28 CUMPLE 40

226 40744921 SALAZAR IZQUIERDO EDUARDO ENRIQUE TRABAJADOR/A SOCIAL PP20 CUMPLE 64

227 49042102 SALCEDO VALDIVIEZO OSKARELIS DEL VALLE TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

228 41330650 SANCHEZ SANTAMARIA YULIANA DEL PILAR TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

229 47272092 SANDOVAL VIZA PATRICIA YANET ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

230 72630988 SANTE FARFAN GIANCARLO GIOVANI MEDICO INTERNISTA PP11 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

231 43520834 SANTILLAN NOLASCO MARTHA HERMELINDA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

232 72630840 SANTILLAN TARAZONA CESAR JESUS TECNICO/A ASISTENCIAL PP36 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

233 72753108 SANTILLAN TARAZONA NOHELY ROSAURA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

234 41952095 SILVERA MARTINEZ ESTHER ISABEL TECNICO/A EN NUTRICION PP28 CUMPLE 90

235 70415489 SILVERA ROMERO ELIZABETH TECNICO/A EN NUTRICION PP27 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

236 40559588 SOTO VICUÑA ISAAC TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

237 08131524 SUAREZ GARAY TERESA DEL ROSARIO TRABAJADOR/A SOCIAL PP22 CUMPLE 70

238 28286948 SUAREZ MOISES MARITZA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 76

239 75443065 TAPIA REQUEJO KEVIN SCOTT TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

240 41399187 TARRILLO VILCHEZ NAYLA MARIBEL ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

241 42106421 TIBURCIO ALVARADO MANUEL TEODORO AUXILIAR ASISTENCIAL PP33 CUMPLE 92

242 41238554 TIMANA ZAPATA MARIA JESSICA TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

243 42156270 TINEO BARRUETA MARIA ELENA MEDICO ANESTESIOLOGO PP01 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

244 45959817 TORRES MARTINEZ LIZET GISVEL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

245 40614908 UMEZAWA MAKIKADO LUIS DANIEL MEDICO INTENSIVISTA PP05 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

246 10760179 URIBE MARCONI CRISTINA JESÙS TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

247 42499858 URUPEQUE PEREZ JORGE LUIS AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 CUMPLE 90

248 09277351 VALDIVIEZO MORAN DE CARLOS MADELEINE

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 CUMPLE 50

249 73140475 VALENCIA PILLACA JOSSIAN EUGENIO AUXILIAR ASISTENCIAL PP32 CUMPLE 50
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250 09611830 VALVERDE CHAUCA NORMA BEATRIZ TECNICO/A ASISTENCIAL PP31 CUMPLE 50

251 46593615 VELASQUEZ GARCIA GERALD ENFERMERA/O PP15 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

252 43643712 VELIZ RAMOS FREEZY JOHANNA ENFERMERA/O PP15 CUMPLE 70

253 05643351 VENEGAS MOROCHO SHIRLEY CAROL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

254 46805328 VENTURA SEGURA KATTY ANGELA TRABAJADOR/A SOCIAL PP22 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

255 41903032 VERA CASTILLO MILTON FRANCO AUXILIAR ASISTENCIAL PP38 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

256 45985649 VERA YNOÑAN JESSICA MARIBEL TECNICO/A EN NUTRICION PP28 NO CUMPLE ---------- No acredita Título de Técnico

257 45122480 VILCAPOMA BALBÌN PIERINA MEDICO INFECTOLOGO PP06 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

258 10634665 VILLAVERDE PELAEZ HOMARH MEDICO INTERNISTA PP11 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

259 70212275 VIVAS BALTAZAR YOLANDA ISABEL TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 92

260 40319534 YALLICO CHAMORRO YULIANA MILAGROS TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 CUMPLE 90

261 72614570 ZAMORA MIGUEL SHARLEY ELIZABETH TECNICO/A EN ENFERMERIA PP25 NO CUMPLE ---------- No acredita tiempo de experiencia mínima

262 43666465 ZAMUDIO DEXTRE ELENA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICA

PP18 CUMPLE 60

Lugar y Fecha: San Martín de Porres, 27 de diciembre del 2022

COMISIÓN DE CONCURSO ABIERTO PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES 2022


